
STA041501Z-P3 

Rámcová smlouva 
o poskytnutí dotace z rozpočtu města Milevska na sportovní činnost v roce 2015 

č. ZM/…../HLAV/.../2015 
 

 
 
 
Město Milevsko 
se sídlem nám. E. Beneše 420, 399 01  Milevsko 
IČ 00249831 
DIČ CZ00249831 
bankovní spojení Česká spořitelna, a.s., číslo účtu 27-0640992319/0800 
zastoupené starostou města panem Ing. Ivanem Radostou 
(dále jen „poskytovatel“) 
 
a 
 
Obchodní název subjektu, právní forma 
se sídlem ............................... 
IČ ......................................... 
DIČ ...................................... 
bankovní spojení banka, pobočka, číslo účtu ................................................................ 
zastoupený funkce, titul a jméno statutárního zástupce ................................................ 
(dále jen „příjemce“) 
 
 
uzavírají tuto smlouvu, jejíž vzorové znění schválila rada/zastupitelstvo města usnesením č. 
……:  
 
 

I. Předmět smlouvy 
 
1. Předmětem smlouvy je poskytnutí neinvestiční dotace (dále jen „příspěvek“) na podporu 

sportovní činnosti  mládeže do 21 let v roce 2015, a to podle bodu 2 na úhradu plateb za 
užívání sportovišť města, na pořízení sportovního vybavení a cestovného a na reprezentaci 
města Milevska. 

 
2. Město Milevsko poskytne příjemci podle ustanovení zákona č. 128/2000 Sb., o obcích 

v platném znění, v souladu se zákonem č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 
územních rozpočtů v platném znění, podle schválených pravidel pro poskytování 
příspěvků na sportovní činnost a na základě usnesení Zastupitelstva města Milevska č. 
…..z ….. zasedání dne ………… příspěvek na rok 2015 ve výši ……………….., - Kč,  
z toho: 

 
2.1. minimálně 80% příspěvku, tj. ……………….,- Kč, musí být využito na úhradu plateb 

za užívání sportovišť v majetku města, přičemž platbou se rozumí úhrada dokladů 
vystavených provozovatelem tělovýchovných zařízení města, 

2.2. maximálně 10% příspěvku, tj. ……………….,- Kč, lze využít na pořízení 
sportovního vybavení a cestovné, 

2.3. maximálně 10% příspěvku, tj. ……………….,- Kč, lze využít na reprezentaci města. 
 



2 
 

 
3. DPH není uznatelným nákladem v případě, že příjemce je plátcem DPH. 
 
4. Platební podmínky: 
 

Poskytovatel převede na účet příjemce zálohy schváleného příspěvku na rok 2015 ve 
čtvrtletních platbách následovně: 

záloha na I. čtvrtletí .............,- Kč do 15 dnů od data platnosti této smlouvy 
záloha na II. čtvrtletí .............,- Kč do 20.04.2015 
záloha na III. čtvrtletí .............,- Kč do 20.07.2015 
záloha na IV. čtvrtletí .............,- Kč do 20.10.2015 

 
 

 
II. Závazky příjemce 

 
1. Příjemce zabezpečí použití příspěvku pouze na účely stanovené v článku I odstavec 1 a 2. 
 
2. Příjemce se zavazuje, že přijaté  veřejné    finanční  prostředky, do doby  jejich  účelového       

využití v souladu s pravidly   nastavenými touto smlouvou,   ani krátkodobě      nepřevede 
z bankovního účtu, na který byly poskytovatelem dotace převedeny. Minimální zůstatek 
na účtu  po  dobu   trvání této   smlouvy bude  vždy  ve  výši  účelově  nevyužitých 
veřejných finančních prostředků. 

 
3. Příjemce   se  zavazuje  průběžně  vést  v písemné formě  podružnou operativní evidenci o               

realizovaných  účelových výdajích z přijatých veřejných finančních prostředků. 
 
4. Čerpání příspěvku je povinen příjemce vyúčtovat. Vyúčtováním se rozumí finanční 

vypořádání příspěvku, tj. přehled o jeho čerpání a použití, zejména pak kopie dokladů, 
prokazujících platby dokladů vystavených provozovatelem tělovýchovných zařízení města 
včetně odpovídajících výpisů z účtu a kopie ostatních účetních dokladů (vč. dokladů 
prokazujících zaplacení) v rámci podporované činnosti. Příspěvek poskytnutý podle bodu 
2.3 finančnímu vypořádání nepodléhá. 

 
5. Konečné vyúčtování příspěvku je příjemce povinen předložit poskytovateli do                 

31. 01. 2016. 
 
6. V případě, že na základě konečného vyúčtování bude nárok na příspěvek nižší než byla 

poskytnutá záloha, je příjemce povinen do 05. 02. 2016 vrátit nedočerpanou část, 
poskytnutou v roce 2015, na účet poskytovatele číslo účtu 19-640992319/0800. 

 
7. K vypořádání této smlouvy dojde do 15.02.2016 po splnění podmínek dle ustanovení 
článku II, odstavec 3 a 4. 

 
8. Příjemce je povinen umožnit zaměstnancům Městského úřadu Milevsko kontrolu čerpání 

příspěvku a dodržování účelu a podmínek poskytnutého příspěvku. 
 
9. Příjemce je povinen do 07. 01. 2016 písemně sdělit poskytovateli předpokládanou výši 

vyčerpaných finančních prostředků z poskytnuté dotace, a to ve stavu k 31. 12. 2015. 
 



3 
 

 
 

III. Ú činnost smlouvy 
 
1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu a uzavírá se na rozpočtový rok 

2015. 
 
 

IV. Další ustanovení 
 
1. Tuto smlouvu lze změnit nebo doplnit pouze formou písemného dodatku. 
 
2. Práva a závazky vyplývající z této smlouvy přechází na případné nástupce smluvních 

stran. 
 
3. V případě nedodržení podmínek, za jakých byla dotace poskytnuta, bude vůči straně 

přijímající postupováno podle ustanovení § 22 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů. 

 
4. Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž město Milevsko obdrží dvě 

vyhotovení a strana přijímající obdrží jedno vyhotovení. 
 
5. Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem smlouvy seznámily, a že smlouva plně  

vyjadřuje jejich pravou a svobodnou vůli. 
 
 
 
 
 
 
       V Milevsku dne:        V Milevsku dne: 
 
 
 
 
 
   .……..…………………….                                             ....……………………………… 
          Ing. Ivan Radosta             Obchodní název příjemce 
                  starosta        funkce, titul a jméno statutárního  
             města Milevska               zástupce 
 
 


